beter sibi delegissent; & fortasse hoc lucri fecisset: q[uod] p[ro]p[ter]a uetus & attrita: q[uod] h[ab]et
 h[ab]et itueris: noua mihi & magis solidam leb[us] acquisitam. At pluto quatas opes
 quatos honores quatu[m] regnum amiserit: quata in egestate: quata in calamita
 te decidisset. Qui neq[ue] par quam aliud regnum uti par ego uel melior[um] nauis:
 neq[ue] par aliu famularu[m] uti par: ego uel melior[um] dominii iuuenissem. Exce-
 do iam modum dicendi: sed si t[em]pus sineret narrare: & q[ui]bus olim curis vexatus:
 quantoq[ue] timore percussus propter bella gigantum fuit summus olimpi rector
 cuius narratio maior[um] etiam augeret eoru[m]: quae supradixi malorum: confirmatione.
 Pa. haud opus est exemplis mihi: nam nemo mortaliu[m] fuit qui mai-
 ra q[uod] ego unquam uiderit eoru[m] malorum exempla. Quid enim extitit his tempo-
 ribus troiano rege maius: quid opibus suis cumulatius: quid opibus muni-
 tiu[m]: & pulchrius: & quid demu[m] exitu tantoru[m] bonoru[m] tristius: quid crude-
 lius: quid flebilis? Vedit infelix pater tam arduu[m] & longu[m] beliu[m]: tot cru-
 es mortes natoru[m] suoru[m]. Vedit eversam funditus & incensam urbem: Vi-
 dit latrantem coniugem captiuatas nurus & filias populatione tantoru[m] di-
 uitiarum: ipse quoq[ue] quod ultimu[m] restabat illi senectutis suae solatium: Py-
 rhi ense confosius: & crudelissima morte consumptus est: Cha. quis melius
 me h[ab]ec nouit: qui cunctos hac scapha transuexi: a quibus & omnem calam-
 itatem suam seriatim perdidici. Notus est abunde mihi priamus cuius co-
 gnito acerbo casu non potui non dolere. Notus est troilus noti hector & dei
 phab[us]: nota est cetera tot filioru[m] ac nepotu[m] turba: noti innumerabiles: qui
 illo bello perierunt. troiani: pariter & grai duces. Nota est infinita: quae
 tunc occidit populorum manus. Nullo memini tempore longiorem interfe-
 citorum multitudinem huc descendisse quam illo: quo ita lassatus fui: ut pra[et]er
 multitudine omnibus transuendi minime h[ab]ec cymba sufficeret. plane
 quid opus est tibi monitore ad aperiendas eoru[m] miseras: quas tu subiectas
 oculis tuis habuisti: si pro angustia temporis liceret (iam enha video pro-
 prius nos applicare ripae narrarem & milia aliorum tyrannorum: ex quibus
 cresceret etiam magis tibi opinio eoru[m] calamitatis. Nam illud possum: quod
 certo scio tibi ueru[m] confirmare: nullum fere me uidisse unquam tyrannorum
 huc descendentiu[m] (descendunt porro omnes) qui non: uel alicuius ueneni
 infectione: uel magnas ulceru[m] cicatrices: & sanguinolentas alicuius mortis
 horrida signa praeferret: ita miru[m] est uidere tot ac tantos necatos: confos-
 sos cruentatos: trucidatos. Pa. quis nunc se tantis in malis tyrannu[m] unquam
 esse optabit? quis iparia assequi queret: quae iam certius certo cognosco ma-
 gis fugienda etiam quam meduseum caput. Cha. audisti quibus apud supe-
 ros tyranni in illis torquentur: sed si intelligeres: quae hic apud inferos gra-
 tiora etiam illis parantur: perhorrescere s: & longe magis eoru[m] sortem. Pa.
 ergo & alia hic tyrannis parantur. Cha. credis palinure sceleru[m] quae patrat
 mortales: hic aliquando ipunita esse. Pa. hoc modo aliud uertebas. Cha. ani-
 maduertendu[m] est igitur tibi quodcumq[ue] in uita peccatur: pari demu[m] post mor-
 tem & respondentente peccatis poena puniri. Nam ut capias quod dico: si